

黄江镇田心社区三线整治项目

招 标 控 制 价

招 标 人：

(单位盖章)



造价咨询人：

(单位盖章)



2024 年 8 月 2 日

黄江镇田心社区三线整治项目

招 标 控 制 价

招标控制价

(小写)：

885567.06

(大写)：

捌拾捌万伍仟伍佰陆拾柒元零陆分

招 标 人：

(单位盖章)

造价咨询人：

(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人：

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

陈玲
B1122340011807
中和工程造价咨询有限公司
有效期至：2026年01月17日

复 核 人：

李进
B1122340016550
中和工程造价咨询有限公司
有效期至：2026年11月06日

编 制 时 间：

2024.8.2

复 核 时 间：

2024.8.2

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：黄江镇田心社区三线整治项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	绿色施工安全防护措施费	规费
1	黄江镇田心社区三线整治项目	885567.06		39935.65	
合计		885567.06		39935.65	

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

表—03

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：黄江镇田心社区三线整治项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	734065.17	
2	措施合计	66279.96	
2.1	绿色施工安全防护措施费	39935.65	
2.2	其他措施费	26344.31	
3	其他项目	12101.71	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	12101.71	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	812446.84	
5	增值税销项税额	73120.22	—
6	总造价	885567.06	
7	人工费	157293.76	
招标控制价合计=1+2+3+5		885,567.06	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：黄江镇田心社区三线整治项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目					734065.17	
1	010602004001	跨路面装饰桁架	1. 名称：跨路面装饰桁架 2. 跨度：14.9m 3. 规格：12mm厚预埋钢板, L50 X5镀锌角钢龙骨架, 3.0mm单层铝合金幕墙构件 4. 其他：详见设计图纸	个	1	17111.89	17111.89	
2	040803003002	PVC-U电缆保护管	1. 规格：Φ150 2. 材质：PVC-U 3. 其他：综合考虑图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容	m	2337.78	106.21	248295.61	
3	040803003005	PVC-U电缆保护管	1. 规格：Φ100 2. 材质：PVC-U 3. 其他：综合考虑图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容	m	277.3	65.97	18293.48	
4	040504002001	新建拉线井	1. 名称：新建拉线井 2. 规格：1120x1340x1400 3. 做法：详见图纸 4. 其他：综合考虑图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容	座	24	2684.70	64432.80	
5	041001010001	拆除原有电线标杆	1. 名称：拆除原有电线标杆	根	27	150.88	4073.76	
6	041001007001	拆除居民屋前平台	1. 名称：拆除居民屋前平台	m2	2.77	77.86	215.67	
7	041001001001	拆除原沥青混凝土路面	1. 名称：拆除原沥青混凝土路面 2. 规格：120mm厚	m2	615.8619	9.93	6115.51	
8	041001001002	拆除原混凝土路面	1. 名称：拆除原混凝土路面 2. 规格：260mm厚	m2	615.8619	31.90	19645.99	
9	041001003001	拆除原石屑垫层	1. 名称：拆除原石屑垫层 2. 规格：150mm厚	m2	615.8619	14.82	9127.07	
10	041001001003	旧路面机械切缝	1. 名称：旧路面机械切缝	m	1313.32	16.50	21669.78	
本页小计							408981.56	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：黄江镇田心社区三线整治项目

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
11	040101002001	挖土方	1. 名称:挖土方 2. 挖土方式:人机配合 3. 其他: 综合考虑图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容	m3	160.194	9.71	1555.48	
12	040103001001	回填石屑	1. 填方材料品种:回填石屑（含石屑垫层） 2. 其他: 综合考虑图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容	m3	83.9567	227.58	19106.87	
13	040803003006	C20砼包封	1. 名称: C20砼包封 2. 其他: 综合考虑图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容	m3	71.0959	772.77	54940.78	
14	040203007001	恢复水泥混凝土路面	1. 名称: 恢复水泥混凝土路面 2. 混凝土强度: C35	m2	615.8619	187.10	115227.76	
15	040203006001	恢复沥青混凝土路面	1. 名称: 恢复沥青混凝土路面	m2	615.8619	169.43	104345.48	
16	010401001001	恢复居民屋前平台	1. 名称:恢复居民屋前平台 2. 做法: 详见设计图纸 3. 其他: 综合考虑图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容	m2	2.77	445.20	1233.20	
17	040103002001	土方外运	1. 名称: 土方外运 2. 运距: 15km 3. 其它: 综合考虑图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容	m3	160.194	41.36	6625.62	
18	040103002002	石方外运	1. 名称: 土方外运 2. 运距: 15km 3. 其它: 综合考虑图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容	m3	328.3458	67.15	22048.42	
		措施项目					26344.31	
19	041102002001	基础模板	1. 名称: 基础模板	m2	485.7598	51.57	25050.63	
20	041102033001	井座模板	1. 名称: 井座模板	m2	23.616	54.78	1293.68	
本页小计							351427.92	
合 计							760409.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：黄江镇田心社区三线整治项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	39935.65			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：黄江镇田心社区三线整治项目

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{分部分项的(人工费+施工机具费)} * 0.30$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： $\delta = \text{合同工期} / \text{定额工期}$
7	QTFY000000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					39935.65			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

88

标段:

4

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：黄江镇田心社区三线整治项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：